СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  « 16 февраля  2023 г.»                      № 65/187      О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения № 61/176 от 29.11.2022 «О передаче осуществления части полномочий по осуществлению     внешнего финансового контроля на 2023 год»                        На основании решения Среднеахтубинской районной Думы от 26.01.2023 № 42/594 «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), классных чинов выборных должностных лиц и муниципальных служащих Среднеахтубинского муниципального района», в соответствии с письмом председателя Контрольно счетной палаты Среднеахтубинского муниципального района Т.Н. Наумовой от 27.01.2023 № 27,  сельская Дума Рахинского сельского поселения      р е ш и л а: 1. Внести изменения в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения № 61/176 от 29.11.2022 «О передаче осуществления части полномочий по осуществлению     внешнего финансового контроля на 2023 год»:  -п. 2 изменить и изложить в  следующей редакции:   «2. Администрации  Рахинского сельского поселения заключить соглашение с контрольно-счетным органом  Среднеахтубинского муниципального района о передаче осуществления внешнего муниципального финансового контроля   и обеспечить оплату в объеме 41400 рублей на 2023 год».  2. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования     И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                        А.С. Калинина

		2023-02-20T08:45:22+0300
	Кадовба Федор Дмитриевич
	Я - автор документа